事業内容変更等届出書

令和 年 月 日

太子町長 様

〔申請者〕団体名

代表者職・氏名

所在地 〒

電話番号

令和 年 月 日付 太企画第 号で後援名義使用許可をいただきました事業の内容につ

いて、申請書の記載事項に変更が生じましたので次のとおり届け出ます。

【添付書類】①プログラムなど変更内容を明らかにする書類

②収支予算書（参加費用の変更の場合）

事 業 名 称

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

【例】実施日時
令和5年4月1日(土)

午前9時00分から午後1時00分まで

令和5年4月2日(日)

午前9時00分から午後3時00分まで

変 更 理 由

周 知 の 方 法

連 絡 責 任 者

＊平日（昼間）の

連絡先を記入し

てください。

職・氏名

住所 〒

電話 ＦＡＸ